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Vaihekisko 3-napainen, 3-rivinen 125mm, oikea, pysty alapuolinen

Tuotemerkki: Hager
GTIN: 3250613730277
Sahkonumero: 3246357

Virtakisko 3-napainen, kolmerivinen, DIN-kiskojen etdisyys 125 mm, oikea

pystysuuntaiseen rivien yhdistykseen

ETIM-tiedot:

Vaiheiden lukumaara

Napojen lukumaara

Jakovali

Poikkipinta-ala

Pituus

Mitoitettu jatkuva virta lu
Sahkaisen liitannan tyyppi
Eristetty

Mitoitussyoksyjannite

Maksimi nimellinen kayttojannite Ue
Soveltuu laitteille, joissa N-kisko
Soveltuu laitteille, joissa apukytkin

Hyviksynnit / merkinnit:

17.8 mm
10 mm?
271 mm
63A
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4 kv
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